
Nel presente elaborato vengono indicate le sezioni trasversali delle opere da realizzare, la numerazione dei punti del terreno
indicati fanno riferimento al Profilo P7 riportato nell'elaborato "A.12.a.14 - Profili longitudinali altimetrici delle opere e dei lavori da
realizzare".
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nel Comune di Montemilone (PZ)

Progetto per la costruzione e l'esercizio di un impianto
agrovoltaico e delle relative opere  connesse, di
potenza pari a 15,51276 MW DC - 14,8 MW AC
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SIGMA BEL ENERGY S.r.l.
S.S. "Bradanica", km 39+125 snc, 85025

Melfi (PZ) - P. Iva 02080040765

Formato StampaScala

A11:200

Nome_file / Identificatore

04/07/2022

SigmaBE_MONTEM01_A12a18_
Sezioni_Opere

0.
00

35
6.

49

1

71
.6

0
35

5.
63

3
Punti Terreno

Distanze progressive

345.00

Quote

40
.9

1
35

6.
15

2

13
8.

10
35

7.
04

4

V
ia

bi
lit

à 
in

te
rn

a

R
ec

in
zi

on
e

Fa
sc

ia
 d

i m
iti

ga
zi

on
e

co
nf

in
e 

ca
ta

st
al

e

ul
iv

et
o Tracker

ul
iv

et
o 

C
ab

in
a 

di
 c

am
po

Tracker

ul
iv

et
o 

17
3.

90

5

20
9.

71

6

25
5.

74
35

7.
98

7

35
7.

84

35
7.

96

Punti Terreno

Distanze progressive

310.00

Quote

27
6.

20
35

7.
83

8

R
ec

in
zi

on
e

Rete idrica

co
nf

in
e 

ca
ta

st
al

e

Fascia di mitigazioneV
ia

bi
lit

à 
in

te
rn

a

C
ab

in
a 

di
 c

am
po

Tracker

ul
iv

et
o 


	Fogli e viste
	Modello


		2022-09-27T11:35:37+0200
	SPAGONE FRANCESCO PAOLO


		2022-09-27T16:57:13+0200
	ANTONIO DI GUGLIELMO




